АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
                                	  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

		                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 февраля 2015г
	с.Пировское
	[bookmark: _GoBack]№49-п

	О внесении изменений в постановление администрации Пировского района от 24.08.2012 №339-п «Об утверждении Порядка списания безнадежной к взысканию задолженности по бюджетным кредитам, предоставленным из бюджета Пировского района

	Руководствуясь статьей 29.3 Устава Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Внести в постановление администрации Пировского района от 24.08.2012 №339-п «Об утверждении Порядка списания безнадежной к взысканию задолженности по бюджетным кредитам, предоставленным из бюджета Пировского района» следующие изменения.
	1) Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
	«1.Создать комиссию по списанию безнадежной к взысканию задолженности по бюджетным кредитам в следующем составе:
	-Гольм А.Г. – заместитель руководителя администрации Пировского района по обеспечению жизнедеятельности, председатель комиссии;
	-Федорова О.В. – руководитель финансового управления администрации Пировского района, заместитель председателя комиссии;
	-Саложенкина С.А. – ведущий специалист отдела экономики администрации Пировского района	, секретарь комиссии;
	-Коробейникова Т.А. – ведущий специалист бюджетного отдела финансового управления администрации Пировского района;
	-Ивченко С.С. – начальник отдела муниципального имущества, земельных отношений и природопользования администрации Пировского района;
	-Иванова С.И. – главный специалист отдела экономики администрации Пировского района.
	2.Постановление вступает в силу с момента подписания.

	Руководитель администрации
Пировского района

Г.И.Костыгина